EMPRESA

NUMERO DO PROCESSO
TIPO ASSEMBLEIA

DATA ASSEMBLEIA
DATA INICIO ON-LINE
DELI

00562-FLEURY S/A

1858

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINARIA

TIPO DELIBERACAO
1 DELIBERACAO SIMPLES
1 DELIBERACAO SIMPLES
1 DELIBERACAO SIMPLES
2 DELIBERACAO SIMPLES
2 DELIBERACAO SIMPLES
3 QUESTAO SIMPLES
3 QUESTAO SIMPLES

05/12/2019 HORA ASSEMBLEIA
05/11/2019 DATA FIM ON-LINE

SITUACAO

ATIVA

ATIVA

ATIVA

ATIVA

ATIVA

ATIVA

ATIVA

14:00:00
29/11/2019
VOTO COD CHAP, NOME DA 1 SITUACAO VOTO CANDIDATINOME DO SITUACAO VOTO PERC QTDE TOTAL
APROVAR 39654256
REJEITAR 58100641
ABSTER-SE 662136
APROVAR 43590928
REJEITAR 54826105
SIM 95936196
NAO 2480837

BRFLRYACNORS
39654256
58100641

662136
43590928
54826105
95936196

2480837



